令和 2年 7月

組合員 各位

兵庫県自動車車体整備協同組合

理事長  中島  浩

副理事長（塗装担当） 田中 則夫

開 催 ご 案 内

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、当組合の事業運営に対し、ご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年も我々自動車塗装業界を支えてきた技能者の資質の向上と、人的基盤の強化拡充を図る目的を

もって、技能競技大会を下記要領により開催致します。

 貴事業所に於ける技術優秀な技能工を是非、競技大会出場にご推薦賜りますようお願い申し上げます。

 なお、8月 25日までに競技参加者は、FAXにて、組合事務所までご返信下さいます様お願い致します。

申込受付は、定員になり次第締切らせて頂きます。

敬具

記

1. 開催日時  令和 2年 9月 27日(日) 10:00～15:00

2. 開催場所  兵庫県立ものづくり大学校

姫路市市之郷１００１番地１  TEL ０７９－２４０－７０７７

3. 対象資格  ①部門 経験 ７年以上 ②部門 経験 2年以上

4. 競技内容  出場者に対し、競技課題が公表されます。

5. 募集人員  ①部門 5～１０名 ②部門 5～10名 各部門５名以下では開催できません

6. 会  費  無料(当組合で負担します) 昼食(お弁当)あり

7. 表  彰  第 1位－兵庫県知事賞

第 2位－神戸市長賞 及び主催者表彰が授与されます。

※ 参加人数により表彰者数が変わります

以上

※ ご不明な点がございましたら藤岡までご連絡下さい。 ＴＥＬ ０７８－９２１－５８２０

再 送

PC03
スタンプ

兵庫県自動車車体整備協同組合行き

第 28回ひょうご技能グランプリ競技大会

参 加 申 込 書

参 加 者 名
ふ り が な

生 年 月 日
昭和 平成    年   月   日

(    歳)

現 住 所
〒         ―

連 絡 先

携 帯 可

勤 務 先 名

申    込

○印を付けて下さい

 ①の部 経験  年 検定取得

有 無  ②の部 経験  年

※ 申込締切日     令和 2年 8月 25日

※ ＦＡＸにてご返信下さい。   ０７８－９２１－５８３０

※ 競技問題は、9月上旬に送付します。

昨年の様子

会場での表彰式風景               表彰状と盾

優勝者の作品は、会場に展示されます

貴方の挑戦は、未来に輝く自信となる